
Viivika Aguraiuja: Sära laste silmades teeb südame soojaks !!
Otsustasin teha intervjuu Tallinna 32. Keskkooli ühe staažikama algklasside õpetaja Viivika 
Aguraiujaga, kes rääkis mulle oma õpetajakarjäärist. !
Mis aastal te alustasite õpetamist Tallinna 32. Keskkoolis ning miks te otsustasite tulla just siia 
kooli õpetama? !
Ma alustasin õpetamist 1979. aastal algklasside õpetajana. See, et ma Tallinnase sain tulla õpetama, 
oli suur vedamine. Vanasti olid ülikooli lõpetajatel kohustuslikud suunamised ja Tallinnase said 
need, kes elasid Tallinnas. Ma olin maatüdruk ja oleksin tegelikult pidanud minema Paidesse, aga 
kuna ma enne suunamist abiellusin, siis sain jääda Tallinnase õpetama. Tegelikult pidi siia kooli 
alguses tulema mu sõbranna, aga kuna nende pere sai Õismäele korteri, siis läks tema sinna. !
Kas te tahtsite juba lapsena saada õpetajaks? !
Lapsena ma tahtsin saada juuksuriks, aga minu ema ütles, et tuleb minna ülikooli, kuid ülikoolis 
juuksuri ametit õppida ei saanud. !
Kuidas te sattusite algklasside õpetajaks? !
Ma tahtsin ruttu linna saada õpetama ja algklasside õpetaja koht oli vaba. Ma olen õpetanud 5. 
klassile matemaatikat, aga muidu olen ma algklasse rohkem õpetanud. !
Kas teil on ka mõni lemmikaine, mida teile meeldib õpetada? !
Matemaatikat meeldib õpetada, mulle meeldib konkreetsus.  !
Kuidas te võrdlete õpetamist nüüd ja varasemal ajal? !
Õpetamisviisid ja kombed on tohutult muutunud. Vanasti oli nii, et tunni alguses oli lastel kõik 
asjad kinni ja õpetaja on see suur tark, kes kõike lastele räägib ja hinnati faktide pähe tuupimist. 
Läksid aastad mööda, kuni levima hakkasid aktiivõppe meetodid ja iga kord kui ma kursusel sellest 
kuulsin, siis mõtlesin, et olen seda kogu aeg omast peast teinud. !
Kas õpetajad peavad end pidevalt täiendama? !
Meil on ettenähtud 156 tundi viie aasta jooksul ja iga endast lugupidav õpetaja täiendab ennast. 
Need on hästi huvitavad kursused. Meil on Raekoja platsil õpetajate maja, ning seal korraldatakse 
erinevatele ainerühmadele iga kuu üks loeng või praktiline tegevus. !
Millised on õpetaja töö juures plussid ja miinused? !
Üks pluss õpetaja töö juures on kindlasti see, et pikk puhkus ja see on õudselt põnev töö. See sära 
laste silmades on nii ilus ja sa näed, et sind austatakse. Tööd tehakse rõõmuga ja kõik, mis ma 
pakun, võetakse vastu. Miinused on need, et on vaja teha erinevad ainekavad ja see, et peab hindeid 



panema. Mulle üldse ei meeldi hindeid panna, ma parema meelega annaks suulist tagasisidet. Laps 
peaks tegema ülesandeid rõõmu pärast, mitte hinnete pärast. !
Missuguse mulje jätab teile meie kooli keskkond? !
Mulle meeldib see, et ma olen saanud teha seda, mida ma olen tahtnud. Saan vabalt valida, kuidas 
ma lapsi õpetan. !
Kas teil on mõni lemmikklass, kes on teile eriliselt meelde jäänud? !
Mul on olnud kümme esimest klassi ja see valimine on päris raske. Lemmikklass oli see, kellega me 
alustasime lasteaias. Nad tulid kuueaastaselt kooli ning me olime ühe aasta lasteaias ja siis tulime 
siia kooli. Nad olid nii armsad ja nad lihtsalt pugesid hinge. Näiteks üks aasta nad korraldasid 
klassiõhtu ja mulle tehti kutse. Klassiõhtul tegid nad mulle kohvi, võileivad ja koogi ning nemad 
samal ajal tegelesid oma klassiõhtuga. See klass jäi kuidagi hinge. !
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